
 
  
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ZADARSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA VIR 
Klasa: 112-03/17-01/7 
Ur.broj: 2198/12-04-17-14 
Vir, 11. listopada 2017. godine  
  
Na temelju članka 24. stavka 5., a u svezi sa člankom 29. stavkom 3. Zakona o službenicima i 
namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (Narodne novine br. 86/08 i 
61/11), pročelnica Upravnog odjela za prostorno uređenje, graditeljstvo i komunalno 
gospodarstvo Općine Vir dana 11. listopada 2017. godine donosi  
 
 

 
O D L U K U 

o poništenju oglasa  
   

I. 
 
Poništava se oglas za prijam službenika u Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo i 
komunalno gospodarstvo Općine Vir, na radno mjesto: referent za administrativne poslove 
prostornog uređenja i zaštite okoliša, 1 izvršitelj/ica na određeno vrijeme od 6 mjeseci uz 
probni rad 2 mjeseca, objavljen na web stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje dana 6. 
rujna 2017. godine.      

 
II. 
 

Odluka o poništenju oglasa dostavit će se svim prijavljenim kandidatima, a objavit će se na 
web stranici i oglasnoj ploči Općine Vir. 
   

III. 
 

Protiv ove Odluke nije dopušteno podnošenje pravnih lijekova. 
  
 
 

Pročelnica Upravnog odjela za  
prostorno uređenje, graditeljstvo  
i komunalno gospodarstvo Općine Vir 
Paola Žepina, dipl.oec 
 
 

 
 

 
                                                                  


